Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2023 года                                                                                             № 43
п.Степной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 22 октября 2020 года № 60 «О создании патрульных групп на территории сельского поселения «Степное»
В связи с кадровыми изменения, администрация сельского поселения «Степное»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав патрульно-маневренной группы на территории сельского поселения «Степное», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Степное» от 22 октября 2020 года № 60 «О создании патрульных групп на территории сельского поселения «Степное», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Степное»:                                          А.Г.Бакшеев
Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения «Степное»

 от 22 октября 2020 года № 60

СОСТАВ

Патрульно-маневренной группы на территории

сельского поселения «Степное»

1. Удалов И.В. – начальник ДПД
2. Бояркин В.А. –  член ДПД

3. Биличук Н.Б. – член ДПД

4. Глухов А.С. – член ДПД

5. Игнатьев В.Д. – член ДПД
_______________

PAGE